关于组织心理咨询师暑假班报名的通知

学院全体师生：

培训部向上级单位申请，我校考点心理咨询师暑假班报考享有优

惠政策，现就有关事项通知如下:

一、报名时间：7月 15日—7 月 22日

二、缴费时间：7月 16日-23日

三、收费标准：暑假班收费标准，1800/人（原价 2205/人），包含

教材费、鉴定费。

四、培训师资：邀请南宁市新亚职业培训学校专家、金牌培训师

五、报考对象：学院师生

六、培训时间：9月下旬（开学后具体另行通知）

七、报名办法：考生录入个人信息（附件 1），钉钉发送至培训部

李福在老师处，或微信 15289513669。

根据桂教师范[2018]64号《自治区教育厅关于全面开展 2018年

广西高等职业院校“双师型”教师认定工作的通知》，心理辅导专项职

业能力作为评定双师型人才的主要条件之一。

培训考试以缴费名单为准。一旦缴费报名成功，如有考生因个人

原因未能按时参加考试，学院不予退费，造成的损失考生自行承担责

任。

未尽事宜，请联系培训部。联系地址：崔琦教学楼 2#314 办公室。

电话：0776—5669792。

附件 1：心理咨询师暑假班报名表

行政培训部

2021 年 7 月 16 日